The Electronic Manipulus florum  
www.manipulusflorum.com

Sanitas b  
cum uariis

Sanitas est integritas et temperancia nature ex calido et humido quod est sanguis; unde sanitas dicta est quasi sanguinis status.

Ysidorus libro III. ethimologiarum.

---

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>):

temperancia] intemperancia (*cor. intra*) M